UBND XÃ GIA LỘC

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/QĐ-THTT        Gia Lộc, ngày 13 tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số

và công tác thống kê giáo dục, năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TIẾN

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành theo Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT

ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-THTT ngày 13/10/2025 của nhà trường về việc Triển

khai thực hiện nhiệm vụ Ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo

dục năm học 2025-2026;

Xét khả năng chuyên môn, nghiệp vụ, phẩm chất đạo đức của viên chức và theo đề

nghị của Phó Hiệu trưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ phụ trách công nghệ thông tin (CNTT), chuyển đổi số CĐS)

và công tác thống kê giáo dục năm học 2025 – 2026 (sau đây gọi chung là Tổ phụ trách

CNTT) Trường Tiểu học Tân Tiến, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Thưởng - Phó Hiệu trưởng - Tổ trưởng

2. Bà Đặng Thị Hồng Tuyết - Giáo viên Tin học - Thành viên

3. Bà Vũ Ngọc Thanh - Giáo viên, BTCĐ - Thành viên

4. Bà Đỗ Thị Hải Yến - Giáo viên, Phó BTCĐ - Thành viên

5. Bà Đặng Thị Huyền - Giáo viên, tổ phó - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Thuận - Giáo viên, tổ phó - Thành viên

7. Ông Đoàn Văn Thiện - NV VT, YTHĐ - Thành viên

Điều 2. Tổ phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác thống kê giáo

dục có trách nhiệm thực hiện Kế hoạch triển khai nhiệm vụ công nghệ thông tin,

chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục, năm học 2025 – 2026 và thực hiện theo

từng nhiệm vụ cụ thể do Hiệu trưởng nhà trường hoặc Tổ trưởng tổ phụ trách CNTT

phân công.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy